

Legnica, 04.02.2014r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wybór Wykonawcy robót budowlano- montażowych Etapu I, w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa dróg dojazdowych wraz z parkingiem w rejonie ul. Klubowej w Legnicy".**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907,984 i 1047) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami – *zapytania narastająco patrz zapytania-odpowiedzi pismo IM.RZP.271.25.2.2014 z dnia 28.01.2014r. oraz 29.01.2014r.:*

Pytanie nr 5:

Odwołując się do zapisów SIWZ Dział 13 pkt13.1 prosimy o wyjaśnienie czym różni się wykonanie drogi/ parkingu od placu z miejscami parkingowymi i chodnika o nawierzchni z kostki betonowej od nawierzchni z kostki kamiennej?

Z uwagi na zapis art.7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (zasada równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji) wnosimy o dokonanie zmiany w zapisach SIWZ dotyczące udokumentowania posiadania wymaganej wiedzy i doświadczenia na „ co najmniej 2 zadania o powierzchni min. 500m² polegające na przebudowie/budowie pasa drogowego parkingu/placu/chodnika o nawierzchni z kostki betonowej lub kostki kamiennej wraz z uzbrojeniem-odwodnienie, kanalizacja deszczowa i oświetleniem; w tym jedno w strefie ochrony konserwatorskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w celu wykazania doświadczenia zawodowego Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zadania polegające na przebudowie/budowie pasa drogowego lub parkingu o nawierzchni z kostki brukowej kamiennej lub betonowej o powierzchni min. 500m² wraz z uzbrojeniem – odwodnienie, kanalizacja deszczowa i oświetleniem; w tym jedno w strefie ochrony konserwatorskiej. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis pkt 13 ppkt 13.1 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz:

z

„...Wykonawca wykonał roboty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zadania polegające na przebudowie/budowie pasa drogowego lub parkingu o nawierzchni z kostki brukowej kamiennej lub betonowej o powierzchni min. 500m² wraz z uzbrojeniem – odwodnienie, kanalizacja deszczowa i oświetleniem; w tym jedno w strefie ochrony konserwatorskiej...”

na:

„...Wykonawca wykonał roboty zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zadania polegające na przebudowie/budowie pasa drogowego, parkingu lub placu o nawierzchni z kostki brukowej kamiennej lub betonowej o powierzchni min. 500m² wraz z uzbrojeniem – odwodnienie, kanalizacja deszczowa i oświetleniem; w tym jedno w strefie ochrony konserwatorskiej...”

Pytanie nr 6:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie formularzy załączników w wersji edytowalnej (Word) dla przetargu na zadanie pt. "Budowa dróg dojazdowych wraz z parkingiem w rejonie ul. Klubowej w Legnicy".

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa wniosek uprzejmie informuję, że w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zamawiający zamieścił SIWZ na swojej stronie internetowej w formacie .pdf zgodnie z załącznikiem nr 2 „Formaty danych zapewniające dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych” do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 października 2005r. w sprawie minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (Dz.U.05.212.1766) oraz Ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U.05.64.565) i nie będzie przekazywał potencjalnym Wykonawcom ww. dokumentów – siwz- w formie edytowanych plików programu WORD (*.doc).

Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp oraz pkt. 26 ppkt 26.1 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający zmienia treść umowy – integralna część (Rozdział 3) siwz jak niżej:

z:

„§ 14

(...)

3. Wykonawca wystawiając fakturę za prace wykonane przez Podwykonawców każdorazowo dokona przelewu wierzytelności przysługujących mu od Zamawiającego w formie pisemnej na osoby trzecie tj. Podwykonawców. Do każdej faktury obejmującej należności Podwykonawców, Wykonawca załączy cesję wierzytelności na Podwykonawców wraz z kopią faktury Podwykonawcy. W razie, gdy Wykonawca nie dokona cesji na Podwykonawców, jest zobowiązany przedłożyć wraz z rozliczeniem należnego jemu wynagrodzenia, oświadczenia Podwykonawców lub dowody zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcom, lub dalszym Podwykonawcom, których termin upłynął w danym okresie rozliczeniowym. Oświadczenia, należycie podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania składającego je Podwykonawcy lub dowody powinny potwierdzać brak zaległości Wykonawcy w uregulowaniu wszystkich wymagalnych wynagrodzeń Podwykonawców wynikających z Umów o podwykonawstwo (...)

na:

„§ 14

(...)

3. Wykonawca wystawiając fakturę za prace wykonane przez Podwykonawców każdorazowo dokona przelewu wierzytelności przysługujących mu od Zamawiającego w formie pisemnej na osoby trzecie tj. Podwykonawców. Do każdej faktury obejmującej należności Podwykonawców, Wykonawca załączy cesję wierzytelności na Podwykonawców wraz z kopią faktury Podwykonawcy. W razie, gdy Wykonawca nie dokona cesji na Podwykonawców, jest zobowiązany przedłożyć wraz z rozliczeniem należnego jemu wynagrodzenia, oświadczenia Podwykonawców lub dowody potwierdzające zapłatę wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcom, lub dalszym Podwykonawcom, których termin upłynął w danym okresie rozliczeniowym. Oświadczenia, należycie podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania składającego je Podwykonawcy lub dowody powinny potwierdzać brak zaległości Wykonawcy w uregulowaniu wszystkich wymagalnych wynagrodzeń Podwykonawców wynikających z Umów o podwykonawstwo (...)

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu

- „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia”.

- zmieniony –ujednolicony projekt umowy – Rozdział 3 siwz.


Z up. Prezydenta Miasta
Ryszard Białek
(Zastępca Prezydenta)